Milli Müdafaa B. 

Nakil vasıtalan alınacak 
M. M. Vekaleti Satın Alma Ko­

misyonundan : 
1 - t> kalem vesaiti nakliye satın 

alınacaktır. Muhammen bedeli 
(1. 464.226) bir milyon dört yüz alt­
mış dört bin iki yüz yirmi altı lira o­
lup ilk teminat miktarı ,(57.677) elli 
yedi bin altı yüz yetmiş yedi liradir. 

2 - Kapalı zarfla eksiltmesi 10. 5. 
939 çarşamba günü saat 15 de vekalet 
satın alma komisyonunda yapılacak­
tır. 

3 - İdari ve fenn1 şartnameleriyle 
bunlara ait projeler (50) elli lira mu­
kabilinde alınabilir. 

4 - Münakasaya iştirak edecek fir.

[...]

yazılı saatten bir saat eveline kadar 
komisyona vermeleri lazımdır. 

(993) 10999 

128 ton Benzol alınacak 
M. M. Vekaleti Satın Alma Ko­

misyonundan : 
1 -128 ton Benzol alınacaktır. (Mu 

ham.men bedeli (40960) kırk bin do­
kuz yüz altmış lira) olup ilk teminat 
miktarı (3072) üç bin yetmiş iki lira­
dır. 
2 - Kapalı zarfla eksiltmesi 15. 5. 
939 pazartesi günü saat 15 te vekalet 
satın alma komisyonunda yapılacak­
tır. 

3 - Şartnamesi 2 lira 5 kuruş muka 
bilinde alınabilir. 

4 - İsteklilerin kanunun 2 ve 3. 
üncü maddelerinde yazılı vesaikle bir